
   

   Milujeme Vejce

www.vejcekosicky.cz

PRODEJ KUŘIC
4. 4.–12. 5. 2022

PRODEJ VYNEŠENÝCH 
NOSNIC 19. 4.–31. 7. 2022

13. týden - 91 dní 136,-Kč (prodej 4. – 7. 4. 2022 8-14 hodin)
14. týden - 98 dní 143,- Kč (prodej 11. – 14. 4. 2022 8-14 hodin)
15. týden – 105 dní 150,- Kč (prodej 19. – 22. 4. 2022 8-14 hodin)
16. týden – 112 dní 157,- Kč (prodej 25. – 29. 4. 2022 8-14 hodin)
17. týden – 119 dní 165,- Kč (prodej 2. – 6. 5. 2022 8-14 hodin)
18. týden – 126 dní 172,- Kč (prodej 9. – 13. 5. 2022 8-14 hodin)
Barvy HNĚDÉ, BÍLÉ, ČERNÉ, KROPENATÉ, SANDY (KRÉMOVÁ)
KOHOUTI po 90,-Kč bez ohledu na stáří
Případně každou sobotu 8-12 hodin

Do vyprodání zásob

Možnost dopravy až k Vám domů po 205,-Kč/ks do 16. týdne, poté od stáří 16 týdnů (včetně 16. týdne) a výše po 215,-Kč/ks
po celé ČR od Aše až po Ostravu. Počty do 30 ks není potřeba objednávat předem.

V případě zájmu o dovoz domů pošlete e-mail na kurice@vejcekosicky.cz – počet, barvu, adresu a tel. kontakt na Vás,  
popř. SMS na 732 131 305.

Prodej tzv. vynešených nosnic ve stáří 17 –19 měsíců  
(celé jaro + polovina letních prázdnin) na adrese Kosičky 127, 503 65.
Pondělí až pátek 8–14 hodin po 60,-Kč/ks včetně DPH
Nosné plemeno: Lohman Classic HNĚDÁ, BÍLÁ, SANDY, ČERNÁ

Do vyprodání zásob

Možnost dopravy až k Vám domů po 80,-Kč od Aše až po Ostravu.
V případě zájmu o dovoz domů pošlete e-mail na kurice@vejcekosicky.cz  
– počet, adresu a tel. kontakt na Vás, popř. SMS na 732 131 305.

Na odchovně Mlékosrby u Chlumce nad Cidlinou  
(okres Hradec Králové) nabízíme kuřice ve stáří 13.–18. týdnů.

Mapa

Mapa


